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Aucune information.
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Aucune information.
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Aucune information.
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3.4 RETRAITS AUX REGISTRES DES REPRESENTANTS

Courtiers
Nom Prénom Nom de la firme Date
d’interruption

ALEXANDRE KYANA F%NDS D’INVESTISSEMENT ROYAL 2022-07-11
INC.

ALVAREZ ROA MARIA ISABEL FONDS D’INVESTISSEMENT ROYAL 2022-05-30
INC.

ANGERS CLAIRE DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2022-09-11

FINANCIERS INC.
ASSIMAKOPOULOS  ALEXANDER SERVICES D’INVESTISSEMENT TD 2022-09-06

INC.

BABAN ANCA DESJARDINS CABINET DE SERVICES ~ 2022-09-16
FINANCIERS INC.

BARRY MARIAMA BMO INVESTISSEMENTS INC. 2022-09-12

BEAULIEU LINE BANQUE NATIONALE 2022-09-06
INVESTISSEMENTS INC.

BELLERIVE CHANTAL DESJARDINS CABINET DE SERVICES ~ 2022-09-14
FINANCIERS INC.

BENOIT BERNARD SERVICES EN PLACEMENTS PEAK 2022-09-15
INC.

BLAIN BERNIER ALEXIS DESJARDINS CABINET DE SERVICES  2022-09-14
FINANCIERS INC.

BLANCHETTE MAXIME DESJARDINS CABINET DE SERVICES ~ 2022-08-27
FINANCIERS INC.

BOUGEOIS ALBERT RBC PLACEMENTS EN DIRECT INC.  2022-09-12

DROUIN

BRADFORD CAITLIN BMO INVESTISSEMENTS INC. 2022-09-16

BRETON JEAN-YVES PLACEMENTS FINANCIERE SUN LIFE  2022-09-05
(CANADA) INC.

BUCZKOWSKI MELANIA FINANCIERE BANQUE NATIONALE 2022-09-02
INC.

CHAVEZ JACQUELINE ~ FONDS D'INVESTISSEMENT ROYAL  2022-08-17
INC.

CHIASSON MARLENE DESJARDINS CABINET DE SERVICES ~ 2022-09-08
FINANCIERS INC.

COTE FANNY DESJARDINS CABINET DE SERVICES ~ 2022-09-09

FINANCIERS INC.
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Nom

COTE LEBREUX

DEZIRI
DI BIASE

DI IORIO
DIGREGORIO
DOMPIERRE

DUFOUR SIMARD

EID

EL AISSI

GAGNON

GAGNON-NADEAU

GERVAIS
GUILLEMETTE
HOLLEBECQ
JUTRAS

KOFFI

LACHANCE
LANDRY

LEBEL

LEMOINE

LYASSE

MAINVILLE

Prénom

CHARLES

NABIL MEHDI

DOMENICO
PAOLO

MARIA
STEVEN
CAMILLE

CEDRIC
GEORGE
JAMEL
AUDREY
PIERRE-
ALEXANDRE
EMILIE

LOUIS-PIERRE

VINCENT
ANDRE
PHILIPPE

ANNIE
KLODJI
THOMAS

NICHOLAS
PIERRE-YVES

CARL

NICOLAS

MAJIDA

NADINE
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Nom de la firme

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BMO LIGNE D'ACTION INC.
TD WATERHOUSE CANADA INC.

BMO INVESTISSEMENTS INC.
CANOE FINANCIAL LP

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.

LA PREMIERE FINANCIERE DU
SAVOIR INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS SECURITE FINANCIERE
INVESTISSEMENTS INC

KALEIDO CROISSANCE INC.
BMO INVESTISSEMENTS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

KALEIDO CROISSANCE INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.

FONDS D’'INVESTISSEMENT ROYAL
INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.
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Date
d’interruption

2022-09-12

2022-09-01
2022-09-05

2022-09-16
2022-04-11
2022-09-10

2022-09-15

2022-09-13

2022-09-15

2022-09-09

2022-09-07

2022-09-11
2022-09-09
2022-09-16
2022-09-16

2022-09-09

2022-09-13
2022-09-10

2022-09-16

2022-09-09

2022-09-15

2022-09-12



Nom

MANDALIAN

MAO

MAROIS

MERCIER

METHOT

MILETTE
MINA

MOREL
MORIN
MOSTACCI

PADONOU

PELCHAT

PHAN
PLANTE

PORTANT

RAJAN
RAMAROSON

RANDISI

RIOUX
ROCHA

RODRIGUE

RONDEAU

ROUILLIER

Prénom

ZAKERY

XIAOMU

LINDSAY

ANIE

CEDRIC

CELINE
KARIM

CATHERINE
JANIE
SARA

PRISCILLE
ELISABETH
GENEVIEVE

ALEXANDER AN
MARTINE

JULIEN
ABHINANDAN
GREGORY
JEROME
VINCENT

JOSEE
MARCO

GENEVIEVE

CAROLLE

LISE
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Nom de la firme

FONDS D’INVESTISSEMENT ROYAL
INC.

FONDS D’'INVESTISSEMENT ROYAL
INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

CIBC SECURITIES INC./PLACEMENTS
CIBC INC.

INVESTIA SERVICES FINANCIERS INC.

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.

BMO INVESTISSEMENTS INC.
BMO NESBITT BURNS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

SERVICES FINANCIERS GROUPE
INVESTORS INC.

RBC PLACEMENTS EN DIRECT INC.

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BMO LIGNE D'ACTION INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

SERVICES D’INVESTISSEMENT TD
INC.

BMO INVESTISSEMENTS INC.

FONDS D’'INVESTISSEMENT ROYAL
INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.
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Date
d’interruption

2022-09-16

2022-09-17

2022-09-16

2022-09-19

2022-09-16

2022-09-12
2022-09-15

2022-09-09
2022-08-31
2022-09-15

2022-09-13

2022-09-09

2022-09-09
2022-09-09

2022-09-09

2022-09-02
2022-09-14

2022-09-16

2022-08-22
2022-08-22

2022-09-13

2022-09-05

2022-09-16



Nom

ROY-ROSS

SANO

SASSI

SASSINE

SEBTI
SENECHAL

SIMO

ST-JEAN-GRAVEL
ST-ONGE

TESSIER

THERIAULT

THERIAULT

THERIAULT

THERIAULT

THIBOUTOT

TOHME
TREMBLAY
TRUDEAU LAROCHE

VELAZQUEZ GARCIA
YAMOUT

Prénom

JONATHAN

LINE

MOUNA

MAYA

HIBA
DANY

HORTENSE LEA

SABRINA
JOSEE

JONATHAN

MYLENE

EDOUARD

MAXIME

RICHARD

VINCENT

DOLLY
GUILLAUME
KATERIE

KAREN
MIRNA
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Nom de la firme

LES PLACEMENTS PFSL DU CANADA
LTEE

FONDS D’'INVESTISSEMENT ROYAL
INC.

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BMO INVESTISSEMENTS INC.

DESJARDINS SECURITE FINANCIERE
INVESTISSEMENTS INC

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BMO INVESTISSEMENTS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

SERVICES FINANCIERS GROUPE
INVESTORS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

SERVICES FINANCIERS GROUPE
INVESTORS INC.

SERVICES FINANCIERS GROUPE
INVESTORS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BLC SERVICES FINANCIERS INC.
BMO INVESTISSEMENTS INC.

SERVICES D’INVESTISSEMENT TD
INC.

BMO INVESTISSEMENTS INC.

FONDS D’'INVESTISSEMENT ROYAL
INC.
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Date
d’interruption

2022-09-15

2022-09-16

2022-09-13

2022-09-09

2022-09-16
2022-09-09

2022-09-09

2022-09-09
2022-09-09

2022-09-10

2022-09-16

2022-09-16

2022-09-16

2022-09-16

2022-09-19

2022-08-31
2022-09-17
2022-09-09

2022-09-16
2022-09-09



Cabinets de services financiers

Sans mode d’exercice
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Liste des représentants qui ne sont plus autorisés a agir dans une ou plusieurs disciplines

Vous trouverez ci-dessous la liste des représentants dont au moins 'une des disciplines
mentionnées a leur certificat de I'Autorité est sans mode d’exercice. Par conséquent, ces
individus ne sont plus autorisés a exercer leurs activités dans la ou les disciplines mentionnées
dans cette liste et ce, depuis la date qui y est indiquée.

Représentants ayant régularisé leur situation

Il se peut que certains représentants figurant sur cette liste aient régularisé leur situation depuis
la date de sans mode d’exercice de leur droit de pratique pour la ou les disciplines mentionnées.
En effet, certains pourraient avoir procédé a une demande de rattachement et avoir récupéré
leur droit de pratique dans I'une ou l'autre de ces disciplines. Dans de tels cas, il est possible de
vérifier ces renseignements auprées d’un agent du centre de renseignements au :

Québec : (418) 525-0337
Montréal : (514) 395-0337
Sans frais :1 877 525-0337.

Veuillez-vous référer a la Iégende suivante pour consulter la liste de représentants. Cette
Iégende indique les disciplines et catégories identifiées de 1a a 6a, la disciplinel6a et les
mentions spéciales C et E.

Disciplines et catégories de disciplines

la

2a

3a

4a

5a

Assurance de personnes

1b Assurance contre les accidents ou la
maladie

Assurance collective de personnes
2b Reégime d’assurance collective
2c Régime de rentes collectives
Assurance de dommages (Agent)

3b Assurance de dommages des
particuliers (Agent)

3c Assurance de dommages des
entreprises (Agent)

Assurance de dommages (Courtier)

4b Assurance de dommages des
particuliers (Courtier)

4c Assurance de dommages des
entreprises (Courtier)

Expertise en reglement de sinistres

Mentions spéciales

Courtage spécial

E Expertise en réglement de sinistre a I'égard des
polices souscrites par I'entremise du cabinet
auguel il rattaché
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5b Expertise en réglement de sinistres
en assurance de dommages des
particuliers

5¢c Expertise en réglement de sinistres
en assurance de dommages des
entreprises

6a Planification financiére

16a Courtage hypothécaire

Certificat Nom, Prénom

107827 COSSETTE, PIERRE
116504 HORVATH, PASCAL
127661 POULIN, LOUISE

129410 RONDEAU, CAROLLE
134404 VINCENT-BRODEUR, LYNE
137465 PROULX, NATHALIE
137582 MCMENAMIN, PATRICK
138061 RIENDEAU, JEAN-PIERRE
140697 JOBIN, EDITH

141422 HARVEY, KATHY

141458 TRAHAN, MICHEL

144333 ARISMENDI, ALEJANDRA
147991 RAYMOND, FRANCOIS
148210 BOISVERT, JOSEE

148557 PERREAULT, SYLVIE
149321 MAHEU, MICHELE

151899 TREPANIER, BRIGITTE
159675 LEQUY, NANCY

173243 PENNIMPEDE, PIETRO
181984 DAOUST, JEROME

186609 MATHIEU, JOANNIE
188482 BRETON, JEAN-MICHEL
188482 BRETON, JEAN-MICHEL
194709 DION, CHRYSTEL

195785 DUMAS-LAPERRIERE, JULIEN
196097 ISABELLE, MARIE-CLAUDE
197045 EID, GEORGE

197361 BEAULIEU, LINE

Disciplines

4a
4b
4a
6a
4a
6a
3a
5¢
3a
5b
la
4b
4a
5a
4a
5a
4a
4c
3b
la
4b
2c
6a
5b
6a
4b
6a
6a

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Date de
sans mode
d’exercice

2022-09-16
2022-09-16
2022-09-20
2022-09-16
2022-09-19
2022-02-08
2022-09-20
2021-11-16
2022-09-14
2022-09-15
2022-04-29
2022-09-19
2022-03-11
2022-09-19
2022-09-16
2022-09-19
2022-09-19
2022-09-19
2022-09-15
2022-09-19
2022-09-19
2022-09-19
2022-09-19
2022-09-20
2022-09-20
2022-09-19
2022-09-15
2022-09-15
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Certificat

198289
198545
198936
200782
208343

208582

211090
211632
211753
212910
216199
216206
218315
218926
219029
219179
221191
221474
222119
223297
224326
224360
224430
224687
225188
227231
227370
227943
228327
228327
228361
229828
230308
230917
231143
231261

Nom, Prénom

PRIMEAU, CYNTHIA
MERCIER, ISABELLE
BABAN, ANCA
MORIN, JIMMY

AKUESON, KPAKPO ACHILLE-
HERVE

MARAVILLA-PARADA, ELIZABETH-
NOEMY

JAQUES, MATTHEW LAWRENCE
NOEL, MATHIEU

GILBERT, CLAUDIA
FRECHETTE, DOMINIC

DIAZ, CRISTIAN DAVID
COLASANTE, MARIA GRAZIA
COURTEMANCHE, VICKY
MAGHNOUNE, MEHDI
FOURNIER, CAROLINE
KOTTOOR, JESSICA
BEAULIEU, ERIC

BALDE, FATOUMATA

LEMAY, ALEXANDRE
SANSCHAGRIN THOUIN, LOIC
ZAIBI, SAMI

LECLERC, MARIE-CHRISTINE
GAGNON- LACHAPELLE, LASZLO
KAMAKO KAMENI, SANDRINE
GAGNE, DYANA

PICARD, JULIEN

ROY-ROSS, JONATHAN
TREMBLAY, MICHAEL
GILBERT, MANON

GILBERT, MANON

POIRIER, LIDIA

AYISSI, PIERRETTE

JEAN, ANNE SOPHIE
BEAULIEU, PASCALE
LEGAULT, SERGE

SAM, DIDIER

Disciplines

3B
4A
6A
4B
3B

4A

3B
3A
4A
1A
1A
4C
4B
4B
1A
5A
1A
1A
4B
1A
16A
4B
4B
4B
4B
4B
1A
4B
1A
2A
4B
5A
4B
1A
4C
4B
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Date de
sans mode
d’exercice

2022-09-16
2022-09-20
2022-09-19
2022-09-16
2022-09-15

2022-09-14

2022-09-16
2022-09-16
2022-09-14
2022-09-19
2022-09-19
2022-09-16
2022-09-19
2022-09-20
2022-09-19
2022-09-14
2022-09-19
2022-09-14
2022-09-16
2022-09-16
2022-09-16
2022-09-19
2022-09-19
2022-09-15
2022-09-19
2022-09-16
2022-09-20
2022-09-14
2022-09-20
2022-09-20
2022-09-19
2022-09-20
2022-09-14
2022-09-19
2022-09-16
2022-09-16
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Certificat

231703
232777
232843
235053
236279
236511
237657
237767
239506
240147
240918
241311
241345
242175
242409
242681
243376
243385
243644
244073
244123
244175
244312
244929
245321
245530
245671
245767
246112
246363
246765
247304
247507
247633
249761
250109
250604
250604

Nom, Prénom

AUCLAIR, SABRINA

DERY, PATRICE

POULIN, JEAN-BERCHMANS
JOLANDER, ERIC

BOWES, JEAN-LOUIS
HOUDE, REJEAN

LEGAULT, CINDY
REMILLARD, FRANCOIS
RESALATPANAH, REZA
RACICOT, KARINE

ELMA, GAELLE

PIERRE COPER, MYRIAM
RODRIGUEZ LIGUERA, PAOLA
RONDEAU, LUCIE

ROY, NOEMIE

ABASCAL RAMIREZ, DIEGO
YAMEOGO, BOUBACAR
PREFONTAINE, VALERIE
BOUCHER, NICKY
STINZIANI, GIOVANNI
POMERLEAU, MAXIME

ROY, MAGALIE
BERNATCHEZ, JESSICA
CHEENEY, JONATHAN
SAGAR, KAMALRUKH
SIDDIQUI, FARHAN

EGBEDI, ELOHO
OGUNSOLA, UZOAMAKA MIRRIAN
BHATT, ASHUTOSH
LEPAGE, KRISTOPHER
SENEZ, VIVIANE

LANGUAY, SHANNON
LEPINE, MAGALIE

PARENT, GUY

TEFIT, MANUEL

PLOUFFE, VINCENT-XAVIER
BEN NASR, OMAR

BEN NASR, OMAR

Disciplines

3B
1A
1A
16A
16A
16A
16A
16A
1A
16A
4B
3B
3B
1A
4B
3B
3B
4B
4B
1A
1B
1A
4B
1A
3B
3B
3B
3B
3B
4B
5C
4C
3B
4C
3B
1A
1A
6A
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Date de
sans mode
d’exercice

2022-09-18
2022-09-20
2022-09-19
2022-09-20
2022-09-20
2022-09-15
2022-09-19
2022-09-20
2022-04-06
2022-09-15
2022-09-14
2022-09-19
2022-01-04
2021-12-28
2022-09-15
2022-09-16
2022-09-14
2022-09-19
2022-09-14
2022-09-15
2022-03-03
2022-01-24
2022-09-19
2022-09-20
2022-09-14
2022-09-19
2022-09-19
2022-09-14
2022-09-14
2022-09-14
2022-09-15
2022-09-19
2022-09-19
2022-06-06
2022-09-19
2022-04-25
2022-09-19
2022-09-19
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Certificat Nom, Prénom Disciplines Date de
sans mode
d’exercice

251604 PELLETIER, MAUDE 1A 2022-09-19




3.5
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MODIFICATION AUX REGISTRES DES INSCRITS

3.5.1 Les cessations de fonctions d’une personne physique autorisée, d’une personne désignée

responsable, d’'un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Aucune information
3.5.2 Les cessations d’activités

Cabinets de services financiers

Inscription Nom du cabinet ou du Disciplines Date de
représentant autonome cessation

503615 MICHEL MONETTE Assurance de personnes 2022-09-20

509897 SERVICES FINANCIERS Assurance de personnes 2022-09-14
BERTRAND FORTIER INC.

601250 NATHAN LEIBOWITZ Assurance de personnes 2022-09-15

603683 MANON GILBERT Assurance de personnes 2022-09-20

Assurance collective de personnes

604978 LES IMMEUBLES Courtage hypothécaire 2022-09-15
NORMAND SHANKS INC.

606735 CYNTHIA LAVENTURE Assurance de personnes 2022-09-15

607124 LOUISE TALBOT Assurance de personnes 2022-09-15

607259 AMEL FEHIM Assurance de personnes 2022-09-15

607594 NORMANDIN CPA INC. Planification financiere 2022-09-19

3.5.3 Les ajouts concernant les personnes physiques autorisées, les personnes désignées

responsables, d’un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Courtiers

Nom de la firme Nom Prénom Date
GESTION DE PATRIMOINE BLUE CHARETTE JEAN-MICHEL 2022-09-15
BRIDGE INC.

Conseillers

Nom de la firme Nom Prénom Date
GESTION DE PATRIMOINE BLUE CHARETTE JEAN-MICHEL 2022-09-15
BRIDGE INC.
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Gestionnaires

Nom de la firme Nom Prénom Date
GESTION DE PATRIMOINE BLUE CHARETTE JEAN-MICHEL 2022-09-15
BRIDGE INC.

3.54 Les nouvelles inscriptions

Cabinets de services financiers

Inscription Nom du cabinet Nom du Disciplines Date
dirigeant d’émission
responsable

607581 GROUPE FAIRE SANTE  KEVIN Assurance de personnes 2022-09-14
INC. ROUSSEL Assurance collective de
personnes
607582 9473-1569 QUEBEC INC. VINCENT Assurance de dommages  2022-09-14
BARIBEAU (courtier)
607583 9455-3385 QUEBEC INC. MARIO Assurance de dommages  2022-09-14
FEDERIC (courtier)
LEONE
607585 MOSLEY GROUP GAVIN MOSLEY Assurance collective de 2022-09-14
BENEFITS INC. personnes
607586 9471-4284 QUEBEC INC. NATHAN Assurance de personnes 2022-09-15
LEIBOWITZ

607587 9472-2840 QUEBEC INC. AMEL FEHIM Assurance de personnes 2022-09-15
Courtage hypothécaire

607588 MON CHOIX FINANCIER CYNTHIA Assurance de personnes 2022-09-15
INC. LAVENTURE

607589 JONATHAN DUBREUIL ~ JONATHAN Courtage hypothécaire 2022-09-15
COURTIER DUBREUIL
HYPOTHECAIRE
COMMERCIAL INC.

607590 LAGACE GESTION NOEMIE Assurance de personnes 2022-09-15
FINANCIERE INC. LAGACE

607591 8572151 CANADA INC. MARIE-JOSEE  Courtage hypothécaire 2022-09-16

BELAND
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Aucune information.
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Aucune information.
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Aucune information.



